

Hartmann El og Solteknik ApS

Bygaden 22B, Bybjerg, 4305 Orø

CVR-nr. 41 38 79 55

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Lasse Junget Hartmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartmann El og Solteknik ApS Bygaden 22B Bybjerg 4305 Orø
	CVR-nr.: 41 38 79 55 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Lasse Junget Hartmann
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Hold up Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 622.755 kr. mod 593.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.571 kr. mod -13.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2021 - 31/10 2022	26/5 2020 - 31/10 2021
Bruttofortjeneste	622.755	593.337
1 Personaleomkostninger	-553.065	-610.054
Driftsresultat	69.690	-16.717
Andre finansielle indtægter	0	4.284
Øvrige finansielle omkostninger	-711	-817
Resultat før skat	68.979	-13.250
Skat af årets resultat	-12.408	0
Årets resultat	56.571	-13.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.250
Disponeret i alt	56.571	-13.250

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	45.000
Varebeholdninger i alt	70.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.209	80.076
Andre tilgodehavender	20.638	10.119
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	33.784
Tilgodehavender i alt	104.847	123.979
Likvide beholdninger	31.044	35.619
Omsætningsaktiver i alt	205.891	204.598
Aktiver i alt	205.891	204.598

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	43.321	-13.250
Egenkapital i alt	83.321	26.750
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.408	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.408	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.318	4.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	696	0
Anden gæld	99.148	173.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.162	177.848
Gældsforpligtelser i alt	122.570	177.848
 Passiver i alt	205.891	204.598

3 Eventualposter

Noter

	1/11 2021 - 31/10 2022	26/5 2020 - 31/10 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	537.821	600.562
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.964
Personaleomkostninger i øvrigt	1.836	3.528
	553.065	610.054
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. oktober 2022
Kategori	Rentefod	
Direktion	0	33.784
		0

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hold up Holding ApS, CVR-nr. 4138734, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
